АДМИНИСТРАЦИя муниципального образования СИМСКОЕ юрьев-польского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  28.12.2012

                                           №  124

О внесении изменений  в постановление

администрации муниципального образования Симское

от 25.07.2011 № 77 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных
правовых актов муниципального образования
Симское Юрьев-Польского  района»
( в редакции от 28.10.2011 № 99)
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Симское Юрьев-Польскго района в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением структуры администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Симское от 25.07.2011 № 77 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Симское Юрьев-Польского  района» (в редакции от 28.10.2011 № 99):

1.1.  Приложение к пункту 4 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района изложить в новой редакции ( прилагается).
1.2.  Приложение № 2 к пункту 2 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	Д.И.Белоусов

                                                1.   Приложение

к пункту 4 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района

Приложение

к Порядку проведения

антикоррупционной  экспертизы

                                             Состав  комиссии

по проведению   антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района

Председатель -  Евстигнеева Оксана Николаевна - заместитель главы  администрации муниципального образования Симское;

Члены  комиссии:

1. Софронова Нина Николаевна - директор МКУ «ЦБ МО Симское» .

2. Крылова Юлия Валерьевна  - директор МКУ ЦУ МО Симское.

                                              2.  Приложение № 2
              к пункту 2 постановления изложить в новой редакции.
Наименование структурного подразделения

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам проведения  антикоррупционной  экспертизы

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ( наименование нормативного правового  акта, его проекта  или иного документа)

В соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» и постановлением администрации муниципального образования  Симское от 25.07.2011 № 77  « Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Симское  Юрьев-Польского  района» (в редакции от 28.10.2011)  проведена антикоррупционная экспертиза

 _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(наименование  нормативного правового акта, его проекта или иного документа)

    Вариант 1:

    В представленном

________________________________________________________________________________

(наименование  нормативного правового акта, его проекта или иного документа)

________________________________________________________________________________

коррупциогенные факторы не выявлены.

   Вариант 2:

    В представленном

________________________________________________________________________________

(наименование  нормативного правового акта, его проекта или иного документа)

________________________________________________________________________________

выявлены  коррупциогенные факторы <1>

   В целях  устранения выявленных  коррупциогенных факторов предлагается

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Председатель  комиссии

по проведению антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых

актов и проектов  нормативных

правовых  актов муниципального

образования Симское

Юрьев-Польского  района                          ___________       ________________

                                                                        (подпись)         (инициалы, фамилия)

<1> Отражаются все положения нормативного правового акта, его проекта или иного документа, в которых выявлены коррупциогенные факторы, с указанием его структурных единиц ( разделов, глав, статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) и соответствующих коррупциогенных факторов со ссылкой  на положения методики, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. № 96)